
Valdības rīkojumi un pavēles.
Aizsargāmo mežu, parku, aleju un dabas pieminekļu 16. saraksts.

•r « Platība
= 1 ^

? ? i-, i . , , . ,. ha, Aizsargu objekta _ ,
= S Objekta nosaukums Apriņķis un pagasts ffarums i +-„ Tagadējais īpašnieks
^ o ^ ,' KategorijaZ iv . km ° J

o.
^

Ainažu virsmežniecībā.
1. Alojas mācītāja muižas aleja Valmieras 0,16 Aleja Apbūves gabalu 55F un 209F ieguvēji

Alejas
Balvu virsmežniecībā.

2. Balvu pilsētas parks Jaunlatgales 0,70 Parks Apbūves gab. 557F ieguvējs
Balvu pils.

3. Balvu muižas parks Tas pats 0,95 Parks Dārzsaimniecības 250F ieguvējs

Bīriņu virsmežniecībā
4. Bīriņu ezera saliņa Rīgas 0,30 Aizs. mežs Valsts

Bīriņu
5. Atsevišķi augoša priede Tas pats — Priede Jaunsaimniecības 58F ieguvējs

Burtnieku virsmežniecībā.
6. Tiegažu muižas aleja • • Valmieras 0,54 Aleja Jaunsaimniecību 20F, 26F, 27F un 42F ieguvēji

Katvaru
7. Dikļu muižas aleja Valmieras 0,34 Aleja Jaunsaimniecības 48F ieguvējs

Dikļu
8. Ķipenu muižas aleja Valmieras 1,08 Aleja Jaunsaimniecību 18F, 43F, 44F un 45F ieguvēji un valsts (22F)

Pociema
Cēsu virsmežniecībā.

9. „Mazā Ellīte" i Cēsu 1,50 Dabas piemin. Dīķsaimniecības 98F ieguvējs
Liepas

Gaujienas virsmežniecībā. ?
10. Bormaņu muižas aleja Valkas 1,24 Aleja Jaunsaimniecību 19F, 40F, 124F—126F, 129F un 130F ieguvēji

Trapenes
Grīvas virsmežniecībā.

11. Kalkūnes muižas parks Ilūkstes 2,54 Parks Jaunsaimniecības 155F (korobor. 61Fc) ieguvējs
Lauceses

Inčukalna virsmežniecībā.
12. Carnikavas vasarnīcu rajona aizs. mežs. . . Rīgas 1275,0 Aizs. mežs Valsts un apbūves gabalu ieguvēji

Ādažu
13. Inčukalna vasarnīcu rajona aizsargu mežs. . Rīgas 14,88 Aizs. mežs Apbūves gab. 452F—476F ieguvēji

Inčukalna
14. Inčukalna stac. apbūves gab. aizs. mežs . . Rīgas 12,95 Aizs. mežs Apbūves gab. 477F—511F ieguvēji

Inčukalna

Kalsnavas virsmežniecība.

15. Jaunkalsnavas muižas aleja Madonas 1,40 Aleja Valsts (4F un 2F) un jaunsaimniecību 1F, 8F, 72F, 82F, 86F un 89F
Kalsnavas ieguvēji

Kandavas virsmežniecībā.
16. Sabiles pilsētas parks Talsu 7,80 Parks Sabiles pilsēta (gab. 248F ieguvēja)

Sabiles pils.
Krāslavas virsmežniecībā.

17. Krāslavas pilsētas parks Daugavpils 12,75 Parks Valsts Krāslavas ģimnāzija
Krāslavas pils.

18. „Šokolādes kalniņš" Daugavpils 4,0 Dabas piem. Jaunsaimniecības 68Fb ieguvējs
Krāslavas pag.

Kuldīgas virsmežniecībā. »
19. Lielivandes muižas parks un aleja Kuldīgas 2,40 Parks Jaunsaimniecības 17F ieguvējs

Ivandes 0,46 Aleja Jaunsaimniecību 17F, 72F, 73F, 75F un 76F ieguvēji

Kursīšu virsmežniecībā.
20 Kērklinu muižas aleja Kuldīgas 4,80 Aleja Valsts (23F, 45F un 118F) un Ķērkliņu m. j-bu 1F—6F, 18F, 21F,

' ' ' J
Žvārdes 22F, 24F—26F, 29F, 31F, 32F, 37F, 38F, 43F, 44F, 46F un

120F ieguv. un saimn. „Anites"
Liepājas virsmežniecībā.

21. Uģu muižas vasarnīcu rajona aizsargu mežs. Liepājas 35,00 Aizs. mežs Valsts un apbūves gab. 255F—304F ieguvēji
Grobiņas

Lubānas virsmežniecībā.
22. Lubānas muižas aleja Madonas 0,2 Aleja Jaunsaimniecību 242F, Fa ieguvējs

Lubānas
Madonas virsmežniecībā.

23. Lauteres muižas aleja Madonas 0,55 Aleja Jaunsaimniecību 15F un 32F ieguvēji
Viesienas

Mazsalacas virsmežniecība.

24 Naukšēnu m. parks un aleja Valmieras 7,2 Parks Valsts
Naukšēnu 1,45 Aleja Izglītības ministrija

25. Virķēnu muižas parks Valmieras 7,00 Parks Jaunsaimniecības 7F ieguvējs
Rūjienas _.

26. Mazsalacas pilsētas parks . . « Valmieras 0,50 Parks Zemes gab. 248F ieguvēja (Mazsalacas pilsēta)
Mazsalacas pils.

Nītaures virsmežniecībā.

27. Nītaures muižas aleja Rīgas 0,39 Aleja Jaunsaimniecību 22F un 40F ieguvēji
Nītaures

Piebalgas virsmežniecībā.
28. Nēkenes muižas parks Cēsu 0,54 Parks Jaunsaimniecības 18F ieguvējs

Taurenes
. . rsci, 3 Q4 Aleia Valsts, Rankas pag. pašvaldība un jaunsaimniecību 2F, 8F, 9F.

29. Rankas muižas aleja ,....,-? ^esu
^

3,94 Aleja
^ ^ gļp_^80FJ

n7F un ļ8ļF [eg^-:

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

38. JVs Ceturtdien, 1935. g. 14. februārī Astoņpadsmitais gads

Latvijas valdības Jg?gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fi^ptc- ''-ī^gMa svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^£^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®|loī|oP|f^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~~^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



i Platība ? '

1™ Objekta nosaukums Apriņķis un pagasts „orMm= , , .' Tagadējais īpašnieks?z.Ķ garums kategorija b J v

Piltenes virsmežniecībā.
30. Zlēkas muižas aleja Ventspils 0,76 Aleja Jaunsaimniecību 186F, 187F un 189F ieguvēji

Zlēkas
Priekules virsmežniecībā.

31. Bunkas muižas parks Liepājas 4,82 Parks Jaunsaimniecību 47F, 49F, 50F un 55F ieguvēji
Bunkas

32. Vaiņodes muižas aleja Liepājas 0,30 Aleja Jaunsaimniecību 44F un 49F ieguvēji
Vaiņodes

Rēzeknes virsmežniecībā.
33. Janopoles muižas aleja Rēzeknes Aleja Neatsav. daļas un jaunsaimniecību 28F un 30F iegu.vēji

Reznas
Rušonu virsmežniecībā.

34. Maltas muižas parks Rēzeknes 0,62 Parks Jaunsaimniecības 57F ieguvējs
Maltas

35. Spēļu muižas parks un alejas Rēzeknes 9,00 Parks Dārzsaimniecības 24F ieguvējs
0 , . Maltas 0,32 Aleja
Saukas virsmežniecībā.

36. Lielzalves muižas parks un aleja Jēkabpils 2,50 Parks Jaunsaimniecību 347F, 349F, 352F un 353F ieguvēji
Zalves 0,45 Aleja

Skrundas virsmežniecībā.
37. Pulkv. Kalpaka piemiņas parks Kuldīgas 11,82 Aizs. mežs Skrundas meža nov. jaunsaimniecības 184F ieguv. savienība „Pulk-_ .,. ? . . Skrundas vēža Kalpaka bataljons"

Smiltenes virsmežniecība.

38. Vecbilskas muižas alejas Valkas 3,20 Aleja Jaunsaimniecību 151—160F, 162F, 163F un 168F ieguvēji
Bilskas

39. Smiltenes stacijas parks Valkas 0,30 Parks Apbūves gab. 459F un 461F ieguvēji
Smiltenes

40. Krievu kapi Valkas 3,90 Aizs. mežs Valsts
Smiltenes

Strenču virsmežniecībā.
41. Trikātas muižas parks un aleja. .... . Valkas 0,58 Parks Jaunsaimniecību 9F un 35'F ieguvēji

Trikātas 0,37 Aleja
42. Trikātas novada aizsargu mežs Valkas 52,32 Aizs. mežs Valsts

Strenču
Valmieras virsmežniecībā.

43. Kauguru muižas parks Valmieras 36,12 Parks Valsts un apbūves gab. 169F, 122F, 198F, 199F, 265F-268F ieguvējiValmieras pils. s J
44. Nurmu muižas parks un aleja Valmieras 0,14 Parks Jaunsaimniecības 19F ieguvējs

Naukšēnu 0,41 Aleja
45. Beātes muižas parks un aleja Valmieras 7,88 Parks Jaunsaimniecības 27F ieguvējs

Valmieras pils. 0,45 Aleja
46. Sietiņiezis Valmieras 2,00 Dabas piemin. Valsts

Kokmuižas
47. Rencēnu alejas Valmieras 0,1 Aleja Jaunsaimniecību 175F un 179F ieguvējiRencēnu b J
48. Valmiermuižas parks Valmieras 30,28 Parks Zemes gab. 169F, 171F un 181F ieguvēji

Valmieras pils. b J
Rīgā, 1934. g. 17. decembrī. ~. * ., . . , . .; ,. vb & Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Mežu departamenta direktora v. J. Robežnieks.

Par alzsargāmiem izsludināto mežu, dabas pieminekļu, parku un aleju pārgrozījumu 12. saraksts.

'g -S Izsludinātā
B'S Nosaukums Apriņķis un pagasts x7.^-KIZSl

w-1-,< platība ha
= o * „Valdibas Vēstnesi" vai Pārgrozījumi

o. garums km

Alūksnes virsmežniecībā.

1. Jaunlaicenes muižas parks . . . Valkas „Vaid. Vēstn." 95. num. 1925. g. 19,85 Izslēgt 3,75 ha saimniecības 32F robežās un 2,36 ha saimniecības
..... Jaunlaicenes 40p robežāsBaldones virsmežniecība.

2. Baldones Morisena kalns .... Rīgas „Vald. Vēstn." 1923. g. 145. num. 13,00 Izslēgt atsevišķa gabala visu platību 3,95 hatSciicioncs
Bīriņu virsmežniecībā.

3. Jaunsarumsila aizsargāmais mežs J%a*
^

„Vald. Vēstn." 1924. g. 35. num. 85,71 Izslēgt no 1it. A meža gabalu 1,5 ha (ieguvējs A. Šics)
Tukuma virsmežniecībā.

4. Jaunķemeru aizsargāmais mežs. . Rīgas „Vald. Vēstn." 1932. g. 234. num. 440,0 Izslēgt Slokas novada kvartālus 51, 52 un 56-59 ar platību 238 hab 0kaS un Ņežu, ietilpstošu saimniecību 48F-56F robežās platībā 18 ha
*, . ..... kopa 256 ha '
Sliteres virsmežniecība.

5. Šliteres m. aizsargāmais mežs . . Ventspils „VaId. Vēstn." 1923. g. 145. num. 1100,0 Izslēgt 155,41 ha aizsargu meža zemāk minēto saimniecību robežās-U" agaS 1) Kolkas ciema saimn. 929F—931F, 938F, 943F 944Fa 947F
*

948F un 950F-1007F ar platību 25,68 ha; ' '
2) Sīkraga ciema saimn. 881F—890F, 892Fa, 894Fa, 895Fa un

897F-918F ar platību 14,88 ha;
3) Jaunciema saimn. 868F—879F ar platību 14,60 ha-
4) Ušas ciema saimn. 793F, 795F, 797F, Fa, 799F, Fa 'unSOOF Faar platību 3,07 ha;
5) Aizklāņu ciema saimn. 782F—792F ar platību 7 14 ha-
6) Melnsila ciema saimn. 711F—733F, 735F, 736F 738F 71QF

741 FFa, 743FFa, 744F, 746F Fa, 747F 749f ' 751F-755F
?.7o2h' ?61F ' 7?1F

'
773F

' 774FFa
' 776F ™ 777F ar pla-'tibu 19,48 ha; y

7) Vaidēs, Saunaga un Pitraga ciema saimn. 1063F—1068F 1070F—-
1089F 109IF—11I4F un 1126F-1128F ar platību 56 25 ha;

8) Mazirbes ciema saimn. 1156F—1166F 1171F—1176F 1178F-I
1181F, 1183F, 1184F, 119.6F-1199F, 1215F, 1202F-P06Far platību 12,14 ha;

9) Košraga ciema saimn. 1221F, 1223F, 1230F, 1237F—1239F
Zilupes virsmežniecībā. 1242F—1244F ar platību 2,17 ha.

6. Landskoronas muižas parks . . . Ludzas Vairi Vp«tn " ioo»; „ on
Šķaunes

g" ' 5'° bae& visu P latIbl1

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī. Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Mežu departamenta direktora v. J. Robežnieks.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta Labības bi-
rojs paziņo visiem lauksaimniekiem-ražo-
tājiem, ka 1934. g. ražas maizes labības
un miežu uzpirkšanu izbeigs ar š. g.
30. aprīli, kas būs pēdējā labības pieņem-
šanas diena.

Vēlāk pievesto labību Labības birojs
vairs nepieņems, un tā būs jālikvidē pri-
vātā labības tirgū.

Departamenta direktors P. Grāvis.
Biroja vadītājs A. Kaksis.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

sviesta kotācijas komisija savā š. g.
12. februāra sēdē konstatējusi sviesta
caurmēra cenu 1935. g. janvārī I šk.
Ls 1,29, II šķ. Ls 1,19 kg.

Valsts piemaksas janvārī I un II šk.
Ls 0,96 kg.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Zemkopības departaments.

Fonda zemju ieguvēju ievērībai.
Zemkopības departaments aizrāda, ka

ar 1. februāri pie Zemkopības ministrijas
darbojas tikai viens notārs — Jānis
Vecpuisis, kura darba telpas atrodas
Dzirnavu ielā 31. Turpmāk katra mēneša
pirmā pusē notārs apliecinās valsts fonda
zemju iegūšanas līgumus, aktus un citus
darījumus, izbraucot ārpus Rīgas, bet
katra mēneša otrā pusē — Rīgā, savās
darba telpās. Tāpēc jaunsaimniecību un
citu valsts fonda zemju ieguvējiem, kuri
vēlētos savus zemes iegūšanas līgumus,
aktus un citus darījumus parakstīt pie
Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, ietei-
cams turpmāk ierasties pie viņa katra
mēneša otrā pusē.

Būvniecības pārvalde
izsludina ugunsgrēku apkarošanas pado-
mes, saskaņā ar ugunsgrēku apkarošanas
likuma 20. p., apstiprināto ugunsdzēšanas
darbu vadošo virsnieku:

1) Ādažu pagastā — Jānis Finvers.
Būvniecības pārvaldes priekšnieka v.

inženieris (paraksts).
Ugunsgrēka apkarošanas

inspektora v. (paraksts).

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 181. nu-

murā ievietotā Sikšņu purva un apkārtnes
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rak-
šanas darbu dalībnieku saraksta 108. nu-
mura pēc kārtas 8. ailē iespiestā Lāču-
Andreju māju īpašnieku dalības nauda
Ls 151,— vietā jābūt Ls 151,— divas
reizes, vai Ls 302,—, t. i. Minnas Jēkaba m.
Rungulis Ls 151,— un mir. Jura Jura d.
Runguļa mant. masas Ls 151,—.

iecelšanas un atvaļinājumi.
17. pavēle.

1935. g. 12. februārī.
Mirušo Muitas departamenta direktoru Edvardu

Dunduru dzēst no Muitas departamenta dar-
binieku sarakstiem, skaitot ar š. g. 8. februāri.

Pamats. 1935. g. 8. februārī izdotā mir-
šanas apliecība 41.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.
Muitas departamenta direktora v. i.

J. K | a v i ņ š.

18. pavēle.

1935. g. 12. februāri.
Sakarā ar Rīgas muitnīcas priekšnieka v. i.

Pētera Freilanda un Muitas departamenta
tarifa nodalās vadītāja v. i. Jura Ansberga
komandēšanu uz ārzemēm—Tallinu, viņu prom-
būtnes laikā, sākot ar š. g. 13. februāri, viņu
dienesta pienākumus uzdodu izpildīt: Rīgas
muitnīcas priekšnieka — viņa palīgam inž. Kār-
lim Rubim un Muitas departamenta tarifa
nodaļas vadītāja —departamenta vec. ekspertam
Mildai Ozoliņš.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Muitas departamenta direktora v. i.
J, Kļāvi ņ š.

Meklēt izbeigto personu 1494. saraksts.
34281. Adītājs Voldemārs. 42852/34.
34282. Brikmanis Ņina. 43233/34.
34283. Lapsa Arnoids-Eduards. 43522 34.
34284. Lozovs Jānis. 16656/25.
34285. Milsters Lavīze. 44977 35.
34286. Rūbenbergs Olga. 44989 35.
34287. Sladzevskis Vera. 44664,34.
34288. Volkovs Vasilijs. 44901/34.

1935. g. 11. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanās laiku Priekulē,
pieņemti Priekules pilsētas valdes 1935. g;
1. februāra sēdē (5. prot. 2. p.) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935. gada 11. februāra

113754. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 46. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku Priekulē

L, 3., 4. un 5. § no svinamām dienām
strīpot 26. janvāri un 22. jūniju, liekot
to vietā 15. maiju un 11. augustu.

Piezīme. Ja 11. augusts iekristu darba
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdienā pēc 11. augusta.

Šie pārprozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības

Vēstnesī".
Pilsētas galva E. Dreimanis.

Sekretārs J. Saukants.

Saistošie noteikumi
par frizieru darbnīcām Preiļos,
pieņemti Preiļu pilsētas ' valdes 1935. gada
8. janv. sēdē (1. prot. 8. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1935. g. 29. janvāra 113507. rakstu.

1. Frizieru darbnīcas Preiļos var at-
vērt un turēt abēja dzimuma personas,
kas nav jaunākas par 21 gadu un kurām ir
pilsētas valdes atļauja.

2. Šo noteikumu 1. pantā minēto at-
ļauju pilsētas valde izdod personām, kas
var uzrādīt frizieru arodorganizāciju izdotu
apfiecību-diplomu, ka viņas ir izmācī-
jušās frizieru amatu un izturējušas vaja-
dzīgos pārbaudījumus.

3. Ja frizieru darbnīcu manto darb-
nīcas īpašnieka atraitne, kurai nav tie-
sības turēt frizieru darbnīcu, viņai var iz-
dot atļauju darbnīcas turpināšanai uz
viņas vārdu, ja viņa par darbnīcas vadī-
tāju pieņem personu, kas atbilst šo no-
teikumu 2. panta prasībām.

4. Frizētavu īpašniekiem, kas paši no-
darbojušies savās frizētavās Preiļos vis-
maz pēdējos 5 gadus nepārtraukti, ir tie-
sība turpināt darbnīcas vadību bez šo
noteikumu 1. pantā paredzētās pilsētas
valdes atļaujas un 2. pantā paredzētās arod-
organizāciju izdotas apliecibas-diploma;
bet pārējiem visiem, kuri Preiļos turējuši
darbnīcas īsāku laiku, jāiegūst pilsētas
valdes atļauja 3 mēnešu laikā no šo no-
teikumu spēkā stāšanās dienas un jāuz-
rāda apliecība par friziera amata prašanu.

5. Frizieru darbnīcas var atvērt un
turēt tikai tādās telpās, ko pilsētas valde
atzīst par atbilstošām sanitārām prasībām.

6. Frizieru darbnīcu telpām jābūt
vienai vai vairākām gaišām un tīrām
istabām, kurās svabadi iekļūst dienas
gaisma. Telpās jāierīko apstākļiem pie-
mērota ventilācija.

7. Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur
tīra un glīta. Visi pie amata izpildīšanas
paliekošie atkritumi tūlīn jāaizvāc.

8. Publikai paredzētās iztabas frizieru

darbnīcās nedrīkst izlietot dzīvokļu vai
cita uzņēmuma vajadzībām. Frizieru darb-
nīcās atļauts uzglabāt tikai tādas vielas
un priekšmetus, kas vajadzīgi friziera
amata izpildīšanai.

9. Frizieru darbnīcā jābūt pietiekošā
vairumā virsdrēbju pakaramiem un krēs-
liem klientiem, atkritumu un ar dezinfi-
cējošu šķidrumu pildītiem spļaujamiem
traukiem.

10. Frizieru darbnīcās jābūt mazgā-
šanās traukiem ar tīru ūdeni darbnīcas per-
sonāla vajadzībām. Pirms katra klienta ap-
kalpošanas frizierim jānomazgā rokas.

11. Visi frizieru darbnīcās lietojamie

instrumenti un piederumi pēc to lietošanas
katru reizi pamatīgi jānotīra. Ja klients
slimo ar matu vai galvas ādas slimību, tad
lietotie instrumenti dezinficējami ar 1%
lizola atšķaidījumu, ziepju spirtu vai tīru
alkoholu. Katra klienta pūderēšanai jā-
lieto jauna vate, kas pēc tam jāiznīcina.

12. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Stingri no-
liegts bez mazgāšanas vienu un to pašu veļu
lietot vairākiem klientiem. Galvas at-
balsti pie lietošanas katru reizi jāpārklāj
ar tīru nelietotu papīru vai audeklu.

13. Frizieru darbnīcas personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera
amatu, personālam jāvalkā balti tīri
priekšauti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogāti svārki.

14. Nav atļauts nodarboties ar friziera
amatu personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā vai arī ar ādas un
matu slimībām.

15. Visām frizieru darbnīcām virs ie-
ejas durvim, ielas pusē, jāpiestiprina iz-
kārtne ar darbnīcas īpašnieka vārdu un
uzvārdu.

16. Katra frizētava sie saistošie no-
teikumi izkarami publikai redzamā vietā.

17. Šo noteikumu izpildīšanu uzrauga
policija un pilsētas valde vai tās pilnvarotas
personas un ārsti- amata personas.

18. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata. Ja nekārtības atkārtojas,
pilsētas valdei ir tiesības atņemt darb-
nīcas turēšanai izsniegto atļauju.

19. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva S. Romanovskis.
Sekretārs I. Putniņš.

Māksla
Nacionāla opera. Ceturtdien, 14. februāri,

,,Samsona un D a I i 1 a s" atjaunojums.
Galvenās lomās H. Lūsc — Dalila, P. Gailis —
Samsons, A. Verners — virspriesteris, E. Miķel-
sons u. c. Diriģents T. Reiters. Režisors P. Meļ-
ņikovs. Dekorators L. Liberts. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
15. februārī, ,.Grāfiene Māric a". Piedalās
L. Blumentāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīv-
kalne, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leo-
naitis, T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 16. februārī, ,,Samsons
un Dalila". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 17. februāri,
pulksten 13.30 ,,Lo itas brīnumputn s".
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30„Grā-
fiene Mārica". Studentiem, skolniekiem
un kavīrariem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. ,,L a p s u
medības" ar slēpēm izrādīs Nacionālās
operas kultūrfilmu izrādēs sestdien, 16. februārī,
pīkst 17.30, svētdien, 17. februārī, pulksten 11
un 17.30. Darbība norit Sant-Moricā. Piedalās
vispasaules slēpotāju meistari, rādīdami savu
nepārspējamo slēpošanas mākslu. Skaistās dabas
skati, raita darbība saista skatītāju. Jaunākā
Latvijas chronika un beigās komēdija. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 14. februāri,
pīkst. 19.30 Teodora Lāča viesizrādē „K ī n s".
Parastās puscenas. — Piektdien, 15. februārī,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,V e c i e un
jaunie". — Sestdien, 16. februāri, pulk-
sten 15.30 3. B skolēnu abonementā ,,K a s tic
tādi, kas dziedāja". Pulksten 19.30
,,Trīnes g r ē k i" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 14. februārī, pulk-
sten 19.30 ,,Figaro kāzas". — Piektdien,
15. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,K a r o g s
a i c i n a". — Sestdien, 16. februārī, pulksten 19.30
Marisa Vētras viesizrādē par tautas izrādes
cenām ,,Paganīni". —Svētdien. 17. februārī,
pulksten 14 tautas izrādē ,,Augusts , pa-
saules braucēj s".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 14. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72.75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Italiias liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 159. saraksts.
(176. turpinājums.) ^^^

sl ^ām^nd Nekustamās mantas
* ? Agrākā īpašnieka

*« grāmatu nod. Atrašanās vieta uzvārds, vārds un
g* nosaukums nosaukums tēva vārds

,£ un reģ. M°c

Jēkabpils Jēkabpils apriņķī

8159 — Seces pagastā Brunavas muižas valsts zemnieku zeme Pieder valstij
8160* . 4198 Sunākstes pagastā Zemes gabals „Zvaigzne 12" Zvaigzne, Kārlis Jāņa dēls

Liepājas-Aizputes Liepājas apriņķī

8161. — Pērkones pagastā Pērkones valsts muiža Pieder valstij
8162. 829 Medzes pagastā Zemes gabals 18 Petre, Jānis Miķeļa dēls

Kuldīgas Kuldīgas apriņķī

8163. 4327 Vārmas pagastā Zemes gabals „Putniņi 28" Bušs, Jānis Miķeļa d.

(Turpmāk vēl.)
Rīgā, 1935. g. 8. februārī. .Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valdības galva Dr K. Ulmanis
vairākkārtīgi uzaicinājis jaunatni vērst
savus skatus uz mūsu lauku dzīvi un
piesavināties lauku dzīvei nepiecie-
šamo praktisko izglītību. Šie aicinā-
jumi ir atraduši atbalsi, jo lauksaimniecības
skolu apmeklētāju skaits šogad visā valstī
pieaudzis caurmērā par 25%. Sevišķi
prāvs skolēnu pieaugums ir mājturības
skolās un lauksaimniecības vidusskolās.
Iepriecinoši, ka arī Latgales jaunatne sāk
piegriezt nopietnu vērību lauksaimniecības
izglītībai: audzēkņu skaita pieaugums
2-gadīgās lauksaimniecības skolās Latgalē
ir vēl lielāks nekā pārējās valsts daļās.

Arī Latgales lauku pašvaldības izpratu-
šas jaunās valsts svarīgākos lozungus un
lauksaimniecības izglītības veicināšanai pie-
iet ar daudz lielāku nopietnību nekā
agrāk. Piem., Vidsmuižas pagasta padome
vēl dienu pirms vēsturiskā 15. maija bija
nolēmusi pieprasīt Vidsmuižas lopkopības
skolu likvidēt un muižas zemi sadalīt.
Tagad šī pagasta pašvaldība šo lēmumu
atzīst kā nožēlojamu pārpratumu, kas
radies dažu personīgi ieinteresētu personu
aģitācijas dēļ.

Priekšstrādnieku sagatavošanai lauk-

saimniecībā Zemkopības ministrija šogad
atvēra sevišķu priekšstrādnieku skolu Me-
žotnē. Uz vakantajām 10 vietām pieteicās
vairāk kā 20 reflektanti. Skola janvāra
beigās uzsāka savas teorētiskās un praktis-
kās mācības. Uz nākošiem ziemsvētkiem
tā izlaidīs pirmos teorētiski izglītotos
priekšstrādniekus.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

izsaka atzinību Lugažu un Valkas sabied-
riskiem darbiniekiem, ka viņi vispilnīgāki
līdz šim izveduši vakarēšanas skaisto
tradiciju. Ministru prezidents sevišķi
atzīmē Jāni Pavloviču, kuru Jaunruķeļu
mājās notikusi pirmā vakarēšana.

Blīdienas pagasta padomes priekšsēdē-
tājs zemturis Sīmanis dāvinājis Blīdie-
nes 6-klasīgai pamatskolai 50 grāmatas.
Ministru prezidents Ulmanis viņam patei-
cas kā pirmajam šī pagasta lauksaim-
niekam, kas, sekodams viņa draudzīgam
aicinājumam, devis labu piemēru arī
citiem lauksaimniekiem dāvināt grāmatas
sava pagasta skolai.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
i sludinājumi.
Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamatodamies uz Sodu iik.
236. p. 1. d., 1934. g. 13. dec.
sodīja Romāni Pētermani ar
Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta
par to, ka turējis savā desu
darbnīcā, Avotu ielā 59, lieto-
šanai nederīgas desas.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 3987/34. 35297b

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.
1935. gada 12. janvārī Kārli
Kapteini par tirgošanos savā
pārtikas preču tirgotavā, Skārņu
ielā 23, ar sabojātiem un lieto-
šanai nederīgiem žāvētiem bum-
bieriem un šokolādes konfektēm,
pēc Sodu lik. 236. p., sodīja
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā un
izpildīts.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
L. 142/35. 35334b

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnod.,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. martā nosprieda: Latvijas
pilsoni Mārtiņu Jāņa d. Krūzi,
32 gadus vecu, pēc Sodu lik. 12.,
236. p. 1. d. 58. p., 57. p. un
239. p. pamata, sodīt ar Ls 500,—,
pārvēršot to apsūdzētā Krūzes
m iksātnespējas gadījumā arestā
uz 3 mēnešiem, un atņemt viņam
tiesības nodarboties ar gaļas
un desu tirdzniecību un ar desu
izgatavošanu 3 gadu laikā. Sprie-
dumu izsludināt.

Ziņas: apgabaltiesas sprie-
dums apstiprināts ar Tiesu pa-
lātas 1934. g. 4. decembra sprie-
dumu un stājies likumīgā spēkā.

Mārtiņš Krūze bija apsūdzēts,
ka viņš, būdams tirgotājs, 1933. g.
Rīgā, Katoļu ielā 56, savā gaļas
un desu tirgotavā: 1) 13. janvārī
glabājis pārdošanai sabojājušos
dūmu desu, kura saturēja daudz
dīgļu un 2) 25. jūlijā glabājis
pārdošanai sabojājušos dūmu un
Bavārijas desas, kuras saturēja
daudz dīgļu. 35295

Rīgas apgabalt. prokurora
sekrātara pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnod.,
atklātā tiesas sēdē 1934.g. 17.dec.
nosprieda: Latvijas pilsoni An-
dreju Andreja d. Veinbergu,
52 gadus vecu, pēc Sodu lik.
235., 239. un 57. p., sodīt
ar Ls 50,— vai nesamaksas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta.
Spriedumu izsludināt uz apsū-
dzētā rēķina.

Ziņas ': apgabaltiesas sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Andrejs Veinbergs apsūdzēts par
to, ka 1934. g. 12. aprīlī, Rīgā,
Čiekurkalnā I garā līnijā, 27,
savā piena un piena produktu
tirgotavā glabājis pārdošanai
pienu, kas saturējis kūts mēslus.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
35296b sekretāra pal. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Dulpiņš pilnvaru, zv.
adv. Jāņa Breikša lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
23. janvārī publicēto 1932. g.
1. maijā Rīgā mir. Andreja
Ģirta d. Dulpiņa un viņa sievas
Annas Jāņa m., dzim. Birken-
bergs, 1905. g. 6. aprīlī publiskā
kārtībā sastādīto savstarpīgo
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Andreja Dulpiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 'mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. janvāri.
L. 2508/35 33917x

Priekšsēd. b. A. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 31. oktobrī Cesvaines
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Buldera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 2618 35 33918x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
9. janvārī, izklausījusi Moža
Ārona d. Kovnatora, maksāt-
nespējas lietu (sludināta ,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 10. janv. 7.num.)
nolēma: atzīt Mozusa Kovnatora
maksātnespēju tirdzniecībā par
ļaunprātīgu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 37/35. I g. 33954o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Zeliga Bernhardta lūgumu un
savu 1935. g. 23. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Zeligs
Bernhardts parādu pēc obligācijas
par 30.000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 30. septembri ar 3290. Xa
uz nekustamo mantu Rīgas 11 hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1177. num., ko izdevis Jūliuss
Rūdolfa d. Gige par labu Niko-
lajam Nikolaja d. Pfabam, kas
to ir cedējis blanko. Minētā obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
1927. g. 25. janvāra lēmumu
atzīta par iznīcinātu un uz tā
paša lēmuma pamata iznīcinātās
obligācijas vietā 1927. g. 28. aprīlī
ir izgatavots jauns zemes grāmatu
akts ar 10092. num. un izsniegts
zvēr. adv. G. Heinike, kas priekš
Elerta Pfaba ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 660,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā. Tāpēc apga-
baltiesas 3. civīlnodaļa uzaicina
visas personas, kurām būtu tiesī-
bas uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums 'espiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs person s
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1935. g. 28. janvāri.
L. 2752 35. II. 33956o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 22. janv.
Annas Vulfs, dzim. Grivkovskis,
prasības lietā pret Ansi-Emilu
Vulfu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda ': šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas dzimtsa-
rakstu nodaļā 1931. g. 5. dec.
starp Ansi Vulfu un Annu Vulfs,
dzim. Grivkovskis, neatkarīgi no
vainas, atļaujot prasītājai turp-
māk saukties pirmslaulības uz-
vārdā ,,Grivkovskis". Piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 19,— tiesas un Ls 13,33 lietas
vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. februārī.
L. 501 34676z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ. nod.
uz noteikumu par tirdzniecības
reģistru 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,Ā"
ar reģ. 990. num. ierakstītās
firmas „WoIf Hertwig un Co"
(Rīgā, Jaunavu ielā 8) reģistrā-
cijas sludinājumā, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 32. num.,
ieviesusies sekoša iespieduma
kļūda: nepareizi iespiests: ,,Volf
Hertwig un Co", pareizi jābūt:
„Wolf Hertwig un Co".

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

35301b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ. nod.
uz noteikumu par tirdzniecības
reģistru 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģ. 563. num. ierakstītā
vienpersonīgā tirgotāja Jēkaba
Šmuloviča uzņēmums ar firmu
„Tekstilraža" Jēkabs Šmulovičs"
1935. g. 7. februārī pārgājis
komanditsabiedrības ,,Tekstil-
raža" Šmulovičs un biedrs" īpa-
šumā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 11. febr.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
,,A" 563. folijā ierakstīta koman-
ditsabiedrība ar firmu ,.Tekstil-
raža" Šmulovičs un biedrs", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir
Česna-Gitele Šmulovičs, dzim.
Rīgā, 1890. g. 8. septembrī,
dzīv. Rīgā, Bruņinieku ielā 12,
dz. 4; komanditsabiedrības sē-
deklis ir Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32,
dz. 14-a; darbības nozare: manu-
faktūras preču tirdzniecība; sa-
biedrība nodibināta un tās dar-
bība atklāta 1935. g. 7. februāri;
sabiedrībai ir 1 komanditists ar
dalības naudu Ls 4000,—.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
Tirdzniec. reģistra tiesnesis

35300b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 4. decembrī Ļaudonas
miestā mirušās Edes Anža m.
Gailītis, dzim. Kaņepītis ir atklāts
mantojums, un uzaicina .kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 2608/35 34237

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 13. janvārī Rīgā mir,
Rivas Efraima m. Grīnspons,
dzim. Frīdmanis, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 2570/35. 33926o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 12. februāri Rankas pag.
mir. Pētera Laura d. Rubeņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 2603/35. 33933o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Mildas
Viducis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. janvārī publicēto
1934. g. 16. maijā Madonā mir.
Ādolfa Jāņa d. Viduča 1934. g.
16. maijā Madonas slimnīcā
mutiski, mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Ādolfa Viduča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 1681/35. 33908o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Avena lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. janvārī publicēto
1934. g. 26. janvārī Vestienas
pag. mir. Rūdolfa Mārtiņa d.
Reinberga 1934. g. 9. janvāri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Rūdolfa
Reinberga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludihās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvāri.
L. 2345/35. 33904o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noi. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 12. augustā Rīgā mir.
Jāņa Jāņa d. Baloža ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 2576/35. 33934o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civī.proc. noiik. 397., 399.,
401.,405., 413., 416. p. pamata, uz
Kārļa Hermaņa d. Lercha lūgumu
viņa prasības lietā pret 0;gu
Nikolaja m. Lerche, dz. Tapti-
kovs, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 1300 34677z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1918. g. 4. jūlijā mirušā Jāna
Jāņa d. Šulca 1910. gada 30. de-
cembrī Saratovā — Krievijā,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret te-
stātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33534r M. 1. 672/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
14. martā mirušā Friča Rozes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī ,
33529r L. 1132/35

Priekšsēd. v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
26. oktobri mirušā Teodora
Grūbes, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, laga-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs aar spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33530r L. 1397/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. decembrī mirušā Ernesta
Viļumsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
3353Ir L. 1405/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
15. maijā, mirušā Roberta Bēr-
ziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33532r L. 1404/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Meldera
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.,
Snēpeles pag. „Adzeļ" mājām
ar krep. 1859. num. nostiprinātas
obligācijas: 1) 1892. g. 3. jūlijā
pēc pirkšanas kontrakta 2224 rbļ.
lielumā par labu Snēpeles fidei-
komisam un 2) 1909. g. 11. febr.
ar žurn. 105. num. pēc pirkšanas
kontrakta: a) Fricim Melderim
par labu 250 rbļ. un b) Trīnei
Bulaus 100 rbļ. par labu, 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 57,32 saņemšanai kā
kapitāiparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā 1935. g. 26. janvārī.
188/35. 33483b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz' Antona Graca
iūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamās mantas ar krep. 209. n.
nostiprināta 1879. g. 17. sept.
obligācija uz Liepājas krājkases
vārdu 20000 rbļ. pirmvērtības
lielumā, kāda obligācija tagad
skaitās 7000 rbļ. atlikumā, 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. janvāri.
177/35. 33482b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 17. janv.
lēmumu reģistrēti Latvijas paš-
valdību darbinieku arodbiedrības
Jelgavas nodaļas krāj-aizdevu
sabiedrības 1934. g. 26. oktobri
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums:
„Jelgavas pils. pašvaldības darbi-
nieku krāj-aiz<ļeyu sabiedrība".

Jelgavā, 1935. g. 29. janvāri.
L. 110/32. 33718b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
27. augustā mir. Jāņa Dempelsona
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. janv.
L 1403,34. 33710
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
10. septembrī mirušā Jāņa Krista
d. Priedoliņa atstāto ' manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvārī.
33536r M. I. 1376/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
13.' septembrī mirušās Annas
Palapas atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvāri.
33535r L. 1402/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
S kretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
3. septembrī mirušā Jāņa Boro-
dovska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. janvāri.
33533r L. 1406/35

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. janvāra nolēmumu, paziņo,

ka 1000 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1911. g.
25. novembrī ar 3626. num.
uz Bauskas apr. Bārbeles muižas
,,Spunde" mājām ar zemes grām.
3218. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Mārtiņam Erlikam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 226/35. 33713b
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka saskaņā ar Jaun-
auces piensaimnieku sabiedrības
1934. g. 12. augusta un Jaun-
auces lauksaimniecības koopera-
tīva „Darbs" 1934. g. 12. aug.
piinu biedru sapulču lēmumiem,
šīs biedrības apvienojušās Jaun-
auces lauksaimniecības koopera-
tīvā ,,Darbs ", pie kam Jaun-
auces piensaimnieku sabiedrības
aktīvs un pasīvs pāriet Jaunauces
lauksaimniecības kooperatīvā
„Darbs".

Jelgavā, 1935. g. 29. janvāri.
43/34. 33717b

Reģ. nod. pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
9. novembrī mirušās Paulīnes
Lūsis atstāto . mantojumu kā
das tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. janv.
L. 1401/34. . 33711
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtēls.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
17. janvāra nolēmumu, paziņo,
ka 880 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma, korrob.
1879. g. 18. aprīlī ar 171. num.
uz Taisu apr. Nurmuižas „Nar-
ring" mājām ar zemes grām.
1611. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1935. g. 29. janvāri.
L. 238/35. 33712b

Priekšsēd. v.A. Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 20. februārī Mellužos
mir. Karoiinas (Kariines) Jāņa m.

Švarcs, dzim. Kreišmanis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L.2517/35 33919x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ. nod.
uz noteikumu par tirdzniecības
reģistru 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 506. num. ierakstītās
firmas ,,Reinholds Tillners" uz-
ņēmums 1935. g. 2. janvārī
pārvietots no 1. Monētu ielas 9
uz Dzirnavu ielu 33 Rīgā.

Sākot ar 1935. gadu minētā
firma izbeiguši tekstilpreču im-
portu un tās turpmākā darbības
nozare ir mēchaniska austuve.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis

35299b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Kleka
lūgumu, 1934. g. 22. decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Emmai Jāņa m. Būmanis,
dzim. Škudītis, piederošo nekust,
mantu Grobiņā ar krep. 120. num.
un nostiprināta 1910. g. 21. jūl.
ar žurn. 95S. num. uz Liepājas
aizdevu krājkases vārdu 200 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmata noda|ā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zcm?s grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 26. janvār i.
612 34. 33489b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Longina Bojaruna lūgumu un
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1548.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
15. jūlijā Demenes pagastā
Austrumu mājās mirušā Jūlija
(Juljā.ia) Jēkaba d. Bojaruna
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības

vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem . kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī . 1935. g. 28. janv.
L. 1948a,34 33541 x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar 1934. g. 19. nov.
tiesas pavēli Antons Dreimans
pēc Sodu lik. 236. p., par pār-
tikai nelietojamu desu pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Antons Dreimans ir gaļas un
desu tirgotavas, Stabu ielā 90,
īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 9. februāri.
1536 34. 35397b

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Skaidrītes Strazdiņš
dabiskā aizbildne māte Lūcija
Strazdiņš Skaidrītes Strazdiņš
vārdā iesniegusi viņam prasības
lūgumu pret Ādamu Zarinski,
kura dzīves vieta nav zināma,
par Ls 240, kāpēc pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 74. un 75. p.,
uzaicina Ādamu Zarinski 2 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties miertiesneša kancelejā
Jelgavā Veismaņaielā 18 vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Ādams Zarinskis noteiktā
sludinājumā termiņā neieradīsies
pie mierteineša vai nepaziņos
tam savu adresi, pavēstes un
citus dokumentus Skaidrītes
Strazdiņš prasības lietā pret viņu
atstās miertiesneša kancelejā un
lietu izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. 33548o

Miertiesnesis L. Bērziņš.Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Johannas Beier-
felds lūgumu un savu 1934. g.
22. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Kuldīgas nekustamās mantas
ar krep 134. num. nostiprinātas
obligācijas: 1) 1877. g. 14. jūn.
500 rbļ. lielumā par labu
Kuldīgas krāj - aizdevu kasei,
2) 1877. g. 14. jūnijā pēc 1877. g.
25. augustā nostiprināta uz-
raksta 100 rbļ. lielumā par
labu tai pašai kasei, 3) 1877. g.
14. jūnijā pēc 1878. g. 29. martā
nostiprināta uzraksta 200 rbļ.
lielumā par labu tai pašai kasei
un 4) 1917. g. 10. aprīlī ar žurn.
11. num. 450 rbļ. lielumā kā
valsts aizdevums pēc bij. Kur-
zemes kamerālpalātas 1917. g.
22. marta paziņojuma 601., 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 25,20 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
213/35. ' 33486b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lizetes Krūmiņš
lūgumu un savu 1934. g. 10. dec.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Frici Krūmiņu 1 gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš vēl dzīvs.
Līdz ar to uzaicina ari citas
personas, kam ir ir ziņas par
viņa dzīves vietu vai kuras zina,
ka viņš ir miris, paziņot to
tiesai. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Fricis
Krūmiņš ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
Akts 211/35. 33485b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas ap gabaltiesa,
pamatojoties uz Saldus krāj-aiz-
devu sabiedrības lūgumu un savu
1934. g. 22. decembra lēmumu,

uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Kuldīgas apr. Saldus
pag. Saldus muižas zemesgabala
583 F ar krep. 10585. num.
nostiprināta 1931. g. 18. aprīlī
ar žurn. 777. num. obligācija
uz Saldus krāj-aizdevu sabiedrīb.
vārdu Ls 500,— lielumā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā
minēto obligāciju atzīs par anul-
lētu un lūdzējai piešķirs tiesību
lūgt zemes grāmatu nodaļu iz-
sniegt attiecīgu izrakstu, kas
atvietos oriģinālaktu.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
Akts 190/35. 33484b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Margrietas Gūžas
lūgumu, 1934. g. 22. decembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Jānim un Magrietai
Gūžām piederošo nekustamo
mantu Liepājā ar krep. 3138.num.
un nostiprinātas: 1) 1900. g.
24. jūnijā ar žurn. 876. num.
uz Ludviga Demme vārdu 945 rbļ.
lielumā; 2) 1910. g. 3. februārī
ar žurn. 109. num. uz Ernesta
Vinklera vārdu 500 rbļ. lielumā
un 3) 1914. g. 17. maijā ar
žurn. 574. num. uz Ludviga
Demme vārdu 1200 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. janvāri.
644 34. 33491b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz mir. Otto-Adolfa Pavulāna
mant. masas, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1930. g. 9. februārī Salienes
pagastā Graudiņu mājās mirušā
Jura Anša d. Pavulāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Terminā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 28. janv.
L. 930a;35 33540x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1935. g. 24. janv.
lēmumu reģistrētais 15. Liepājas
aizsargu pulka sporta klubs ie-
rakstīts bezpeļņas bhdrību un
to savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.

Liepājā, 1935. g. 29. janvāri.
5/ 35-reģ. 33539b

Reģ. nod. pārzinis
A.Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Rūdolfa
Junghāna lūgumu viņa prasības
lietā pret Martu Junghāns dēļ
laulības šķfršanas, uzaicina at-
bildētāju Martu Junghāns, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un kiāt-
pieiiktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisku dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 29. janvāri.
L. 134/35. 33538b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, 1934. g. 22. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipotē-
kārisku obligāciju, kas apgrūtina
Pēterim Brenča d. Kapiņam pie-
derošo nekustamo mantu Lie-
pājas apr. Vecpils zemesgabalu
„Fļugeln JVs III" ar krep. II reģ.
2882. num. un nostiprināta
1911. g. 4. oktobri ar žurn.
1802. num. un Nikolaja fon
Šrēdersa vārdu 2200 rbļ. lielumā,
tagad atlikumā 197 rbļ. 45 kap.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. februāri.
635/34. 33490b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par iaul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1934. g. 13. decembrī
aizmuguriski nospriests: starp
Jēkabu Nikitinu un Annu Nikitins,
dzim. Freišics, 1901. g. 11. no-
vembr i Liepājas Sv. Trijādības
pareizticīgo baznīcā noslēgto lau-
lību šķirt.

Liepājā, 1935. g. 28. janvārī.
Akts 173-L/34. 33488z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Lavendeļa
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas apr.,
Saldus pag. „Sudmaļu JVs 58"
mājām ar krep. 3688. num.
nostiprināta 1908. g. 29. janvārī
ar žurn. 78. num. obligācija par
1000 rbļ. iielunmā par labu
Žanno Jāņa d. Zadovskim, blanko
cedēta, 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligādiju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
obligāciju par anullētu, un dzē-
šamu no zem;s grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 26. janvārī.
21835. 33487b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

izklausījusi Nadeždas Bartošev-
skis lūgumu atzīt Aleksandru
Josifa d. Bartoševsku par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934. g.
3. decembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p
uzaicina bezvēsts promesošo
Aleksandru Josifa d. Bartoševsku
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald, Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Alek-
sandrs Josifa d. Bartoševskis
atrodas pie dzīvības, tiesa- uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civīiproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
L. 694a./35. " 33722b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 19. jūlijā
mirušā Jāzepa Jura d. Leitāna
1930. g. 26. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 7. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
L. 339a./32. ? 33723b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 7. maijā
mirušā Pītera Franča d. Gailuma
1934. g. 3. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 13. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 28. janv.
L. 1432a/34 33543x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 20. decembrī
mirušā Gerasima Jēkaba d. Bala-
kireva 1929. g. 24. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 15. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Lieta 1546a/31. 33544o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunfatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p,, paziņo,
ka Jevdokija Kuzmam. Golubeva,
dzim.Blažnovs, Ksenija Kuzmam.
Liberova, dzim. Blažnovs, Anisija
Kuzma m. Uļjanova, dzim. Blaž-
novs, un Nadežda Kuzma m.
Dimitrijeva, dzim. Blažnovs, ie-
sniegušas nodaļai lūgumu ierak-
stīt viņas zemes grāmatu reģistrā
par īpašniecēm aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1934. g. 7./17. aprīļa
spriedumu, izteikto šīs tiesas
1934. g. 13. decembri izdotā

izpildu rakstā JVs 11219, uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.
Purvmalas pagastā, sastāvošu
no Viļjanovo-Uspenskoje posta-
žas astoņiem zemes gabaliem,
kopplatība 6,277 ha, pēc eksperta
valsts zvērināta mērnieka A.
Treija 1933. g. 3. decembrī sa-
stādīta plāna.

Minētā nekustama manta sa-

stāda daļu no tās zemes, kuru
Jānis Stepanovs, Feodors un
Vasiiijs Konstanlīnovi, Avdotja
Ivanovs un Stepans un Aleksejs
Germogenovi ieguvuši no Jāņa,
Jegora un Dimitrija Karpoviem
uz 1903. g. 5. decembri apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata, pie kam lūdzējiem atzī-
tas īpašuma tiesības ietilpst Jā-
nim Stepanovam piederošā daļā.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētos lū-
dzējus ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās

mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 28. janvārī.
152 B. 33559o
Nod. priekšn. v. pai. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Trofima Leona d. Beļajeva
(Leonova) mantnieku Kuzmas,
Jāņa, Ustinijas un Anastasij;is
Trofima bērnu Beļajevu lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.:
1) Kuršu (Tjuršino) sādžas 8. vien-
sētas, — 18,76 desetinas platībā,
ar koplietošanas tiesībām 26. ze-
mes gabalā, un 2) Michalevas
pūstošas zemes gabala 5 desetīnas
platībā, ierakstīšanu zemes grā-

matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitiies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
446 547. 33728b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Miķeļa Venedikta d. Ružinska
(Rožiīiska) lūgumu par Daugav-
pils apriņķa Dagdas pagasta
Novosjolku 'l. viensētas 35,85 de-
setinas platībā, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī"; pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 29. janvārī.

L. 412 555 33727*
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Trofima Leona d. Beļajeva
(Leonova) mantnieka Nikolaja
Kuzmas d. Beļajeva lūgumu par
Valkas apr. Pededzes pagasta
K uršu (Tjuršino) sādžas 4. vien-
sētas, 1 desetinas platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas riesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"; pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā parnorādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 29. janvārī.

L. 447/563 33726z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vasilija Vasilija d. Vasilenko
(Vasiijeva) lūgumu par Valkas
apriņķa Pededzes pag.: 1) Kuršu
(Tjuršino) sādžas viensētas divos
gabalos JVs 14 un Jss 24 — 9,31 des.
l<opplatībā, ar koplietošanas tie-
sībām 26. zemes gabalā un
2) Michalevas pūstošas zemes
gabala, apm. 6 desetīnas platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģ. par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumi m ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1935. g. 29. janv.
432/571. 33725b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Nikolaja Jāņa d. Purviņa
lūgumu par Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. no Krustpiis
muižas atdalīta zemes gabala
JVs 654, 1872 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn."; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
411 579. 33724b

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 28. septembri
mir. Vasilija Semjonova 1932. g.
13. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1934. g.
27. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 28. janv.
L. 502a 34 33542x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jēkaba d. Lāča lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.

Šistigu pūstošas zemes gabala
(ar nosaukumu ,,Lāči") , 19 deset.
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistra par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
451/539. 33729b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jūlijas Kārļa m. Kubulnieks
mantnieka Sīmaņa Pētera d.
Strazda lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pag. Snopovas pūstošas
zemes gabala (ar nosaukumu
Induļi) 5 desetīnu platībā, ie-
rakstīšanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustāmās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar nepatsrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
450/524. 33730b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kriša (Christofora) Ancīša
(arī Jogīša) mantnieces Marijas
Ancītis lūgumu par Ilūkstes apr.
Aknistes pag. Smekerstanu sā-
džas 13. viensētas, 6 desetīnu
1298 kv. asu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,. Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ierakstīta attiecīgā zemes grā-
matu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
453/515. 33731b
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
QAlrr-* i+ -HarhupH A \/i f \s n \l c 1/ i Q

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš sodījis
1934. g. 14. jūlijā Jāni Krūmiņu
par tirgošanos ar bojātām desām
savā pārtikas preču veikalā Rīgā.
Dzirnavu ielā 114 116. ar Ls 15,—
vai 5 dienām aresta, pēc Sodu
lik. 236. p. I. d.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Kr. 1. 1186 34. 35313b

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75., 101., 398., 401. un 39. p.
Antona Trupa prasības lietā
pret Leibu Glikmani par Ls 18,40,
uzaicina atbildētāju Leibu Glik-
mani ierasties 1934. g. 26. aprīļa
sēdē pikst. 12 Andreja Pumpura
ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Civīlproc. lik. pantus.
Civ. 1. 154933. 35395b

Miertiesnesis (paraksts).

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
ar 1934. g. 12. decembra sprie-
dumu Beilu-Zeldu Arona m.
Gordons, dzim. 1913. g. dzīv.
Dagdas pagasta biezi apdzīvotā
vietā, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā baranku cep-
tuvē, pēc Sodu lik. 235. p., so-
dījis ar 30 latiem naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1935. g. 5. februārī.
Krim. 1. 752/34. 34711

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
sasakņā ar savu 1935. g. 28. jan-
vāra lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1918. g.
10. aprīlī mir. Pētera Arefija d.
Jermolajeva ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Slutišku sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekirtības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 28. janv.
Lieta 93. 33555o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. jan-
vāra lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1929. g. 31. augustā mir. Franča
Jezupa d. Kokina ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Locikfi sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 28. janv.
Civ. I. 92. 33556o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
sasjaņā ar savu š. g. 26. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 12. martā mirušā Jāzepa
Ignata d. Jukša mantniekus
piete kt savas mantojuma tiesības
uz mantojumuk kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. I. 146 35. 33557o

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1928. g. 4. jūlijā mirušā Antona
Ādama d. Rudana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. i. 147 35. 33558o

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 21. janvāra tiesas
pavēli Mariju Nitavskis pa* I
šanos Latgaits tirgus 73. ga.dā
ar pūstošu maltu gaļu. pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d., sodījis ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
135. 35396b

Miertiesnesis K. Vikmanis.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol.k. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Līzes Beiers
un Latvijas bankas prasību ap- -
mierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Kārlim Lagzdiņam pilnā
sastāvā un 125 pūrvietu platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Kur-
males pagasta ,,Anne" mājām
ar zemes grāmatu reģ. 957. num.,
atdalītām no Pelču muižas:

2) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6823,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5600,— ieskaitot
Valsts zemes bankai Ls 3600,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 683,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. februārī.
105/35. 34737

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 1. novembrī mirušā
Joakima Donata d. Ivuļa mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiest-
nas dienas.
Civ. 1. 155 35. 33864o

Miertiesnesis K- Avens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 16. aprīlī mirušā
Aleksandra Jēkaba d. Latiševa-
Čudara mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Rēznas pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 29. janvāri.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J, Kurmī tis
paziņo, ka 1935. g. 22. februārī
pīkst. 10.10 Rīgā. Cēsu ielā 17,
dz. 2 Kriša Freimaņa prasībā
pārdos 2. izsolē Kārļa Finka
mēbeles, novērtētas par L<

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. februāri.
35427 Tiesu izp. J. Kurmī tis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 28. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. p. un Civīllik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 15. decembrī mirušās

Agafijas Vasilija m. Petrovs, dz.
Reščenko, ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. Aizelkšņu sādžā un sastāv
no nekustamas mantas, apm.
6 des. liela zemes gabala, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 28. janvāri.
134C/35. 33553o
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgbalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā arCivīiproc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties

uz savu 1935. g. 26. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
29. martā mirušā Vasilija Save-
lija d. Kuzņecova Rēzeknes apr.
Silajāņu pag., ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 28. janvāri.

C. 1. 193c 35. 33313o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Jevdokijas Lāzera m.
Porozovs lūgumu un savu š. g.
6. februāra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1774., 1776.—-1778. p.,
izsludina, ka Jevdokijas Lāzera m
Porozova pie Rēzeknes notāra
Ernesta Pūriņa 1928. g. 6. aug.
ar reģistra 7440. num. Jakubam
Porozovam izsotā ģenerālpilnvara
un uz minētās ģenerālpilnvaras
tālāk izdotās pilnvaras atzītās
par nederīgām.

Rēzeknē^ 1935. g. 11. februārī.
Civ. 1. JVs 123. 35402b

Miertiesnesis N. Ķ o r i c s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 4. iec. miertiesnesis, ar 1934.g.
31. dec. spriedumu Vichni Vulfa
meitu Roze, dzīv. Līvānos, Rīgas
ielā 244, par tīrības neievērošanu
maizes ceptuvē, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 25,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1935. g. 8. februārī.
L. 1244/34. 35315b

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 28. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. p. un Civīllik. kop. X sēj.
1. d. .1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 10. dec. mirušā Joņa
Andriva d. Rudzīša ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apriņķī Kārsavas pagastā un
sastāv no Ziblas sādžas 7. vien-
sētas, apm. 7 ha kopplatībā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 28. janvāri.
133c/35. 33552o
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1935. g. 20. februārī
pīkst. 10.20 Rīgā, Bruņinieku
ielā 75-b, darbn. pārdos Volde-
māra Švedrupa-Švedera plucinā-
mo, kāršamās mašīnas u. c,
novērtētas par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
35551 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u rso ns
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Viktora Niedres Ls 555,45 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Vaitnieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mālpils pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2058. num.
un sastāv no „Liel-Glāznieku"
mājām, 59,18 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5124—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 512.40

un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 35266

Rīgā 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mālpils krāj-aizdevu sab. un
C./S. „Konzums" Ls 332,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Kalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 14970. num. un
sastāv no ,,Klētnieki 4F un 4Fa"
mājām, 23,15 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5415,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls seoo.—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 541,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mautas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, ka's šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 22. janvārī. 35287
Tiesu izpildītājs V. Jursons,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 20. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Burtnieku
lauksaimnieku kooperatīva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas 'Valmieras apr.
Burtnieku pag. ārzemes grāmatu
reģistra 5676. num., un sastāv
no Burtnieku muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
,,Līdums 12F":

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5125 .—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30100,— :

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
da|a no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 512,50; 35321

5) šās nekustamās mautas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s '(kanceleja Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Pētera Eriņa, V?lsts zemes
bankas, Elīzes Seržants, Latvijas
zemturu un rūpnieku krāj-aiz-
deva «abiedrības, c. s. Konzums,
Jāņa Mateusa un Kārla Dzelzsti-
ņa Ls 3017,71 prasību ar proc.
un izdev. piedzīšanai 1935. g,
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
trešajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Liepiņa nekustamo īpašumu Val-

mieras apr. Rencēnu pag. atro-
došos zemesgabalu ,,Liepkalni 5F
un 5Fa", ar zemes grām. reģ.
8693. num., aptver 17,46 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 16.200,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3615,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls361,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

0) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, tās
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1935. g. 8. Lbruārī.
35184 Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Gustava Ozola Ls 1500,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
trešajā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Pētera d. Kārklīša, Valijas
Pētera m. Kārklītis un mir.
Artūra Pētera d. Kārklīša mant.
masas_ nekustamo īpašumu Valkas
apr. Ērģemes pagastā atrodošos
Sprieslavu māju ideālo trešdaļu
piederošu mir. Artūra Kārklīša
mant. masai, ar zemes grām.
reģ. 99. num,; aptver 96,03 ha
pilnā sastāvā;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 2000 kr. rub.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 7911,—;

4) selītāj. jāiemaksā Ls 263,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā:

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā 1935. g. 8. februāri.
35188 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Blauberga nekustamās
mantas domāto daļu, kas at-
rodas Valmieras apr. Viļķenes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
2409. num. un sastāv no Viļķēnu
muižas zemnieku zemes atdalītām
Jaunzemu 2 mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6275,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7099,—;

4) solītajiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 627,50, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 35322

Valmierā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Gafāielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publ.skā izsolē Kārļa Da-
nieļa d. Sēkļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Katvaru pagastā ar
zemes grāmatu reģ. 4767. num.
un sastāv no Katvaru muižas
zemnieku zemes atdal. Draušu 2
mājām;

2) nekustamā mauta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i Ls 850,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauju;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 34983

Valmierā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Jēkaba Līča, Jāņa Meistera,
Matildes Šmits, Kārļa Šmita,
Pētera Breiča, Emmas Čokas,
Olgas Roķis. Gusta Rozen-
straucha, Kārļa Ritmaņa, Annas
Auers un Viluma Pelēkais
Ls 402,14 prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Teņa Jēkaba
d. Lippes nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Ternējas pag.
Gala-Kunturu 18. num. mājas ar
zemes grāmatu reģ. 3974. num.
aptver 69,14 des.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 9985,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 998,50
kā nodrošinājums un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
šā nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
iīdz izsoles dienai.

Valkā 1935. g. 8. februārī.
35186 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 150,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1935. g. 31. augustā pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā mir.
Ādama Jāņad. Mediķa nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Jēru
pag. atrodošās Kajagu mājas ar
zemes grām. reģ. 3574. num.,
aptver 24,54 deset.;

2) īpašumam hipotēku parādu
nav;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1310,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 131,— kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja šā nekustamā īpašuma
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir kādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 35185

Valkā 1935. g. 8. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Bras-
lavas krāj - aizdevu sabiedrības
un Paula Kalniņa Ls 2620,39
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa-Eduarda Jāņa dēla
Birzgaļa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Braslavas pag. atro-
došās Stēriņu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 334. num., aptver
57,54 deset;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 20583,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 12246,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1224,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā, 1935. g. 8. februārī.
35189 Tiesu izp. A. Šterns.

Liepājas apgsbaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kul-
dīgā Ventspils ielā 19), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jurim
Fišmeisteram pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Raņķu
pagasta zemes gabala „Fi 'š-
meister-Juris XIII" un gabala
31 F ar zemes grāmatu reģistra
4785. num.;

2) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa:

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 660,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6900,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 66
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 375/35 34736
Tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Kuldīgas
Latviešu krāj-aizdevu sabied-
rības, Herberta Vāvera, Alek-
sandra Gebauera, Mendeļa Epeļa
un a/s ,,Zemkopis" prasību
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesa?
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūiiusam Kriša d. Pal-
kavniekam pilnā sastāvā un
56,50 des. platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Snēpeles pagasta
,,Dabre-Diž" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2999. num., atda-
lītām no Sprinču muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7720;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 600 rubļi krievu
cara naudā un Ls 3000',— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 772
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. februārī,
L. 75/35 34735

Tiesu izp. v. i. A. J a n S o n s.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Mārtiņam Bērzniekam piederošu
Ventspils apr. Ēdoles pag., Jaun-
centuļu māju ar zemes grām.
10758. num. pārdošana publiskā
izsolē, kas nolikta uz 1935. g.
20. febr. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē un par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 184. num.
atcelta.

Ventspilī, 1935. g. II. februāri.
35410b Tiesu izp. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Grigorijam Kuzminam piederošu
Ventspils apr., Dundagas pag.,
Liepu māju ar zemes grām.
4264. num. pārdošana publiskā
izsolē, kas nolikta uz 1935. g.
20. februāri, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē un par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
184. num., atcelta.

Ventspilī, 1935. g. 11. februārī.
35411b Tiesu izp. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo,
ka Edai Brandts piederošu Vents-
pils apr., Vārves pag., Plavarāju
māju ar zemes grām. 2236/7945.
num., pārdošana, kas nolikta
uz 1935. g. 20. februāri Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē un par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 184. num., atcelta.

Ventspilī, 1935. g. 11. februāri.
35412b Tiesu iz. J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 464,59" prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1935. g.
31. augustā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos p.lnā sastāvā Jūlija Teodora
Andreja d. Lezdiņa nekustamo
īpašumu, Valkas apr. Ērģemes
pag. atrodošās Kalna - Ķaupju
mājas, ar zemes grāmatu reģ,
3825. num., aptver 68,53 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.7t0—,

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7498,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 749,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 35187

Valkā, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ieiā 19), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Bēra Izraelsona prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jansanam pilnā
sastāvā un 14,35 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Pa-
dures pag. zemes gab. 18F un
18Fa ,,Jaunpils" ar zemes grā-
matu reģ. 9151. num., atdalītu
no Ķimāles Vēgu muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3140,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 314
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iesktī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. februārī.
374/35. 34738

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības, Indriķa
Rumberga, Kuldīgas pag. val-
des, Icika Feldmaņa, Zemkopī-
bas ministrijas Herberta Vā-
vera un Pētera Eriņa prasību
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Anša d. Valdma-
nim pilnā sastāvā piederošo ne-
kstamo mantu Kuldīgas apr. sa-
stāvošu no Kuldīgas pagasta
,,Tāše 79. num." mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 3119. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 11551,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7800,— Valsts
zemes un Latvijas bankām;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 1156
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mautas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. februāri.
L. 373 35. 34739
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.



Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasībās piedziņai 1935. g.
31. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nauma Šaškina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag. un ierakstīta zemesgrāmatu
reģ. 2711. num. un sastāv no
viens. 559, num.. 20 des. 480
kv. saž. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1473,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. 197 34286

Krustpilī, 1935. g. 1. febr.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva Ls 1046,98
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 24. augustā pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Broņislava Ādama d.
Meikšana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11163. num. un
sastāv no zemes gabala 27F., ar
nosaukumu ,,Māliņi '" 13,46 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1230,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2560,— ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 123,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 624 35 34570

Zilupe, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2C03. 52 ar %
prasības piedziņai 1935. g. 24. au-
gustā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladimira Sīmaņa d.
Kostjakova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr. Rundēnu pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 11111.
num. un sastāv no zemes gab.
7F, ar nosaukumu ,.Sūnepi",
17,84 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2033,52 ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 142,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 5. februāri.
L. 789/35. 34571
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

i i

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 17. augustā
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
un Toma Jāņa d. Lazdāriu
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. Strodu sādžas
1. viensētu ar zemes grām.

reģ. 22472. num., 14,468 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2873,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 287,30, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34567

Daugavpili, 1935. g. 4. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
<kancei. Krāslavā, Rīgas ielā 52),
pamatodamies uz likumu par
?dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu ,,Vald. Vēstn."
1934.(246) paziņo, ka „Valdības
Vēstnesī" 1934. g. 216. num.
izsludinātā Jāņa Bogdana ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Uzoliņu sādžā ar zemes grāmatu
reģ. 23744.num., izsole no 1935. g.
12. janvāra atlikta uz 1935. g.
20. aprīli un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā.

Krāslavā, 1935. g. 8. februāri.
35334b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
paziņo, ka 1934.g. ,,Vald. Vēstn."
185. num. izsludinātā Pētera
Baško nekustamās mantas, kas
atrodas Skaistas pag. ar no-
saukumu ,,Baložu māja" ar hip.
9810. num., pārdošana izsolē
1935. g. 23. febr. atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 7. februārī.
35332b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. Jānis Avotnieks
paziņo, ka 1934. g. ,,Valdības
Vēstnesī" 33. num. izsludinātā
Pētera Baško nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. ar nosaukumu,
,,Skaistas māja" ar hip. 9814. u.
pārdošana izsolē 1935. g. 23. febr.
atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 7. februārī.
35333b Tiesu izo. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
{kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskanāar Civīlproc.nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Isera Traiņina prasības
piedziņai 1935. g. 31. augustā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Antona d. Veikšina-
Viksna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Atašienes pagasta ar
nosaukumu ,,Audzes" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
19702. num. un sastāv no viens.
6 f. 19,94 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1250,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da|a — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1934. g. 1. februāri.
L. 1170. 34285

Tiesu izp. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
lec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge, (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīiproc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jura Birzaka prasības
piedziņai 1935. g. 31. augustā
pikst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Ļipata
Drugoveiko nekustamo mautu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Līvānu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1737. num. un sastāv no viens.

285. num. 18 deset. 1584 kv. saž.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1658,—;

3) tai ir hipotēku parāds bij.
Krievijas zemes bankai par
1900 krievu rub.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 1. februārī.
L. 200. 34284

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—J206 . p., paziņo, ka:

1) Kārļa Adamsona prasības
piedziņai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Jāņa d. Krūmiņa nekus-

tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag. Peņigu un Gerbažu
sādžas zemju robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 15283.
num. un sastāv no 5 z;mes ga-
baliem un koplietošanas tiesībām
grantsbedres un mārki 20,83 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 1. februārī.
L. 485. 34288

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteis Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedzi-
ņai, 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēteram Ādama d. Skuteļam pie-
derošas tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. ar nosaukumu
,,Sprivdi" un ierakstīta zemes
grāmatu reģ.stra 749. num. un
sastāv no 51 des. 2340 kv. saž.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 12.030;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 10 000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. l" . februārī.
L. 783 34287

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kancelejā Zilupē
Meža ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nol-k. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Tusneldas Kenigsvalds
Ls 1050 ar proc. prasības piedzi-
ņai 1935. g. 23. martā pīkst 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļes sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušās Zislas
Zalka (Zina Zachara) m. Novi-
kovs nekustamo mantu pilnā
sa.tāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Zilupes pilsētā (agrāk biezi
apdzīvota vieta) un ierakstīta
zemes grām. reģ. 16170..num.
un sastāv no zemesgabala 118F
atrod. Kagaru ielā 1 un Pasta
ielā 20 3795 kv. mtr. platībā ar
ēku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 70;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ar proc. Latvijas hipo-
tēku bankai un Ls 4000,—
Tusneldai Kenigsvalds (piedzi-
nējai). Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 2. februāri.
L. 621,35 34569
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

» -» .

Cffu iestāšu
slucliisajumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. februārī, pulkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 22, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Šneide-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls 530,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 35513x

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. februāri, pulkst. II, Rīgā,
Valdemāra ielā 15, dž. 3, pārdos
vairāksolīšanā Ericha Lange mē-
beles, novērtētas par Ls 1000,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 35514x

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. februāri, pulkst. 11, Rīgā,
Baznīcas ielā 9 11, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Maksimiliana Berca
ieķ. vieglo auto, novērtētu par
Ls 3930,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 35515x

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu Andreja
Zvirbuļa ,,Browning" sist. re-
volveri JSs 798322. ' 35289*

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes * bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 132,39 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
24. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgaba't. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Veras Haritona m. Zimuškas
un Ignata Jekuba d. Dubrovska
nekust, mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
mužas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 19825. num. un sastāv
no Aksenovas sādžas zemes
4. viensētas, 2 zemes gab. 7,775 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1715,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 132,33 ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 171,50
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. 4. februārī.
L 780/34. 34568

Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Zalamonsona mēbeles, novērtētas
par Ls 785,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 35516x

Rīgā, 1935. g. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā firmas Za-
ras Šacovs, Zamueļa Kopeloviča
un Benciona Zalomansona mē-
beles, novērt, par Ls 2503,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 35517x

Rīgā. 1935. g. februāri.

Iekšlietu min. emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Xs 005468 H, kas
izdota Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī
Jetei Kreinics. 35293x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Zaras Ša-
covs mēbeles, novērtētas par
Ls414—, viņas 1932/33.g. ienāk,
nod. parāda segšanai. 35518x

Rīgā, 1935. g. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs ka 1935. g. 20. februārī
pīkst. 13 Rīgā, Matīsa ielā 19,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Zaras
Gerson mēbeles, novērtētas par
Ls 300,—. Mozus Gersona
nodokļu parāda segšanai. 35428b

Rīgā, 1935. g. 11. febr.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Parka ielā 2, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Alekša Torchiani
mēbeles, novērtētas par Ls 1.216,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 35420h

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.

Risas pilsētas Uzņēmumu ualde
Izdod rakstveida sacensība:

1) 6400 kg kailu elektrolītiskā vara kabeļu un stieņu
piegādi;

2) 110 ,, fosforbronzas skārdu slokšņu piegādi:
3) 1000 ,, dzelzs cinkotas stiepules 6 mm 0 piegādi;
4) 4350 gab. starpizoiāciju kabeļu uzmavām piegādi;
5) 200 ,, Prescell plākšņu piegādi;
6) 10000 kg kabeļu uzmavu pildāmās masas piegādi.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 10, 14. istabā.

Piedāvājumi iesniedzami 2. ist. līdzš. g. 5. martam, pīkst. 12. L 4855

U. C. n P. Krustpils cukurfabriku
š. g. 19. februārī, pulkst. 12, fabrikas kantorī Krustpilī,

izdos rakstveida sacensībā
apm. 15000 to c biešu jraizīlumu iekraušanu

vagonos no graizījumu bedres.
Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, līdz augšminētam

laikam jāiesniedz Krustpils cukurfabrikai ar zīmognodevu (Ls 1,—
katra loksne) nomaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,1935. g. 19. februāra sacensībai".

Sacensības piedāvājumi nodrošināmi Ls 500,— apmērā. Ar
tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties
Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, I. Smilšu ielā 1/3, vai
Krustpils cukura fabrikas kantorī Krustpilī, parastā darba laikā.

L. 4861 35433x V. C. M. P. Krustpils cukurfabrika.

I. M. Pieminekļu valde
1935. g. 28. februārī, pulksen 12,

izdos rakstveida izsolē
bezalkohola bufetes turēšanas tiesības

Brīvdabas muzejā.
Ar noteikumiem var iepazīties Pieminekļu valdē, Rīgas pilī,

3. stāvā, katru dienu no pīkst. 10 līdz 13. 35512

Šoseju on zemes ceļa departamenta 12. rajona inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, rajona kancelejas telpās, otrdien, š. g.
26. februārī, pulksten 11, izdos jauktā izsolē

celtuves būvi pār Ventu
uz Kuldīgas - Laidzes 3. šķ. ceļa pie Krācenieku mājām.

L4859 Nodrošinājums Ls 90,—. 35419
Tuvākas ziņas sniedz rajona kancelejā parastā darba laikā.

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 27. februārī, pulksten 12, virsmež-
niecības kancelejā, Šlīteres muižā:

1) augošu tnexu
1. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 6 vienības, vērtībā no Ls 11,—
līdz Ls 121,— un

2) ve€*ā siena šĶūni noplēšanai
4. iec. mežniecībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecrkņu
mežziņiem. ' 35369'

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 1. martā, pulksten 12, virs-
mežniecības kancelejā:

augošu mežu, vecas ēkas nojaukšanai un jaunbūvju
materiālu atlikumus

2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās 12. meža vienības no Ls 5,40 līdz
Ls 132,— vērtībā un 1., 4. un 5. iec. mežniecībās 4 vecu ēku
un būvmateriālu atlikumu vienības no Ls 1,50 Tdz Ls 75,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējos pēc virsmežniecības
noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 35437

Ventspils virsmežniecība
1935. g. 27. februārī, pīkst. 12, Ventspilī, Sarkanmuižas pag. namā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
no 1., 2. un 4. iec. mežniecībām, pavisam 37 vienības, no Ls 0,30
līdz Ls 420,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 35368



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekoša saraksta:
1) Latv. pasī ser. BJ 015487/
183990, ko Rīgas prēf. 10. iec.
priekšn. 1928. g. 8. jūnijā izdevis
Margrietai Krievs - Šīrmachers;
2) Latv. pasi ser. MJ 022641/
319297, ko Rīgas prefektūra
1931. g. 24. martā izdevusi Ervī-
nam Kaupenam; 3) Latv. pasi
ser. TA 001834/345499, ko Rīgas
prefektūra 1933. g. 12. sept.
izdevusi Lidijai-Annai Upenieks;
4) Latv. pasi ser. BK 022237/
303900, ko Rīgas prefektūra
1929. g. 28. maijā izdevusi
Anastasijai Skripko; 5) Latv. pasi
ser. JP 015361/361, ko Preiļu
polic. iec. priekšn. 1928. gada
4. janvārī izdevis Cilai Bermanis;
6) Latv. pasi ser. CL 020572/
372, ko Vecpiebalgas pag. valde
1927. g. 18. oktobrī izdevusi
Paulīnei Ozols; 7) Latv. ? pasi
ser. AV 012965/16879, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 6. martā
izdevusi Marijai Pastuchovs;
8) Latv. pasi ser. MJ 021739/
317336, ko Rīgas prefektūra
1931. g. 27. februārī izdevusi
Rachielim Skuckim; 9) Latv. pasi
ser. CL 004167/367, ko Mazstrau-
pes pag. valde 1928. g. 6. martā
izdevusi Albertam Brīdakam;
10) Latv. pasi ser. AV 017122/
207126, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 16.martā izdevis
Francim Jakubānim; 1) Latv.
pasi ser. AJ 017699/88208, ko
Rīgas prēf. 6. iec. priekšn. 1927.g.
28. sept. izdevis Paulīnei Ju-
rovs; 12) Latv. pasi ser. AT
005815/59496, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 28. janv.
izdevis Lidijai-Irmai Romāns;
13) Latv. pasi ser. MA 017727/

338044, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 1. decembrī izdevusi
Juliannai Bergmanis; 14) Latv.
pasi ser. AN 024630/28720, ko
Rīgas prēf. 3. iec. priekšn. 1927. g.
28. novembrī izdevis Marijai
Jākobsons; 15) Latv. pasi ser.BK
003902/120771, ko Rīgas prefek-
tūra 1928. g. 21. jūnijā izdevusi
Izraelim Naftalim: 16) Latv.

pasi ser. MJ 004440/222884, ko
Rīgas prēfekt. 1929. g. 23. nov.
izdevusi Bruno Lasmanim;17)Lat
pasi ser. AT 002742/182436, ko
Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1928. g. 20. janvārī izdevis Edei
Radovskis; 18) Latv. pasi ser.
MA 015329 335459, ko Rīgas
prēfekt. 1932. g. 12. sept. izde-
vusi Kelikerijai Lavrinovičs;
19) Latv. pasi ser. TA 006022
348780, ko Rīgas prēfekt. 1934. g.
16. janvārī izdevusi Ansim Poga;
20) Latv. pasi ser. AV 023968
183658, ko Rīgas prēf. 10. iec.
priekšn. 1928. g. 10. maijā iz-
devis Jevgeņijai Jakobs; 21)Latv.
pasi ser. AK 0133705596, ko
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
1927. g. 13. oktobrī izdevis
Elzai Strupis; 22) Latv. pasi
ser. Mļ 014924 311698, ko Rīgas
prēfekt. 1930. g. 22. augustā
izdevusi Lūcijai Mazurs; 23) Latv.
pasi ser. BJ 024759 68573, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 14. jūnijā
izdevusi Tadeušam Pudulim;
24) Latv. pasi ser. AT 005245
60277, ko Rīgas prēf. 4. iecirkņa

priekšn. 1928. g. 21. janvāri iz-
devis Emīiam Štūlam, 25) Latv.
pasi ser. AN 017490 253834, ko
Rīgas prēfekt. 1927. g. 21. nov.
izdevusi Martai Balodis; 26) Latv.
pasi ser. BA 005054 7631, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 11. aprīli
izdevusi Jāzepam Zelčam; 27)Lat.
pasi ser. ZL 001605 1602, ko
Valmieras apr. priekšn. pal. 1. iec.
1927. g. 6. oktobrī izdevis Jūlijam
Johansonam; 28) Latv. pasi ser.

MJ 001728 222251, ko Rīgas
prēfekt. 1929. g. 23. septembri
izdevusi Vladislavam Celmiņam;
29) Latv. pasi ser. MA 013254
334092, ko Rīgas prēfekt. 1932. g.
2. jūlijā izdevusi Herminai Mi-
siņš; 30) Latv. pasi ser. AA
018030/86250, ko Rīgas prēf.
6. iec. priekšn. 1927. g. 8. sept.
izdevis Darjai Volkovs; 31) Latv.
pasi ser. BK 013330/67811, ko
Rīgas prefektūra 1928. g. 23. okt.
izdevusi Kārlim-Eduardam Brie-
dim; 32) Latv. pasi ser. BZ
018345/ 44176, ko Liepājas prēfekt
1929. g. 2. maijā izdevusi Irmai
Heins; 33) Latv. pasi ser. NT

014731/ 1129, ko Krimuldas pag.
valde 1928. g. 7. novembrī izde-
vusi Hermanim Bitmetam;
34) Latv. pasi ser. MJ 012505/
308494, ko Rīgas prēfekt. 1930. g.
18. jūnijā izdevusi Bernhardam-
Viļumam Oziasam; 35) Latv. pasi
ser. AJ 021301/130250, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1927. gada
22. sept. izdevis Oskaram Kin-
cim; 36) Latv. pasi ser. PV
020914/2804, ko Trikātas pag.
valde 1934. g. 10. jūlijā izdevusi
Broņislavam Konoporim;37)Latv
pasi ser. BA 019577/44227, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 3. maijā
izdevusi Pēterim Rocēnam;
38) Latv. pasi ser. MJ 009435/
305828, ko Rīgas prefektūra
1930. g. 26. martā izdevusi
Melānijai Neimanis; 39) Latv.
pasi ser. AV 012985/16901, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 5. martā
izdevusi Kariīnei Stepānovam
40) Latv. pasi ser. BJ 017627/
46548, ko Rīgas prēfekt. 1928. g.
4. jūnijā izdevusi Amālijai Petruš-
kēvičs; 41) Latv. pasi ser. BV
009199/500, ko Dunalkas pag.
valde 1927. g. 16. novembri iz-
devusi Jānim Smiltniekam;
42) Latv. pasi ser. AP 021014/
60178, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1928. g. 13. janvāri iz-
devis Jānim Podskalnam; 43)Lat-
vijas pasi ser. AJ 008969/189313,
ko Rīgas prēf. 11. iec. priekšn.
1927. g. 15. februārī izdevis
Eiženam Šīrmanim; 44) Latv.
pasi ser. BJ 018814/116502, ko
Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
1928. g. 7. jūnijā izdevis Eduar-
dam Kalniņam; 45) Latv. pasi
ser. MJ 013516/309548, ko Rīgas
prefektūra 1930. g. 15. jūlijā
izdevusi KārlimAlksnim; 46) Lat-
vijas pasi ser. TA 016301/361532,
ko Rīgas prēfekt. 1934. g. 15. de-
cembri izdevusi Alfonsam Basi;
47) Latv. pasi ser. TA 004633/
346807, ko Rīgas prēfekt. 1933. g.
6. decembri izdevusi Broņislavai
Kollertam; 48) Latv. pasi ser.
MJ 021436/316939, ko Rīgas
prēfekt. 1931. g. 18. februāri iz-
devusi Ernai - Lilijai Biskaps;
49) Latv. pasi ser. AV 010519/
66029, ko Rīgas prēf. 4. iecirkņa
pneksn. 1928. g. 9. martā izdevis
Zinaidai Popovs; 50) Latv. pasi
ser. AP 024410/133930, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1928. gada
16. janvārī izdevis Almai Kei-
sters; 51) Latv. pasi ser. AZ
016085/92573, ko Rīgas prēf.
6. iec. priekšn. 1927. g. 16. dec.
izdevis Nikolajam Denīsovam;
52) Latv. pasi ser.AZ01006/110522
ko Rīgas prēf. ,7. iec. priekšn.
1927. g. 5. decembri izdevis
Dobrai Šlomovičs; 53) Latv. pasi
ser. MJ 024655/317817, ko Rīgas
prēfekt. 1931. g. 28. maijā iz-
devusi Konstantīnam Noviko-
vam; 54) Latv. pasi ser. AK
011837/3984, ko Rīgas prēf.
2. iec. priekšn. 1927. g. 13. nov.
izdevis Feigai Judelovičs; 55)Lat-
vijas pasi ser. AL 008931/86923,
ko Rīgas prēf. 6. iec. priekšn.
1927. g. 22. okt. izdevis Judelim
Dancikam; 56) Latv. pasi ser.CZ
019187/187, ko Ances pag. valde
1927. g. 14. decembrī izdevusi
Aleksandram Šusteram; 57) Latv.
pasi ser. TA 015845/360579, ko
Rīgas prēfekt. 1934. g. 30. nov.
izdevusi Sergejam Timofējevam;
58) Latv. pasi ser. BK 003051/
171462, ko Rīgas prēf. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 16. jūnijā izdevis
Mirdzai Ekuss; 59) Latv. pasi
ser. AL 008398 257321, ko Rīgas
prēfekt. 1927. g. 25. okt. izdevusi
Ernestam Mauriņam; 60) Latv.
pasi ser. KL 007619 1219, ko
Laucesas pag. valde 1927. g.
29. novembri izdevusi Helēnai
Māiiņš; 61) pag. personas apliec.
JVs 191, ko Rīgas prefektūra
1934. g. 6. martā izdevusi Joha-
nam Rimkevičam; 62) Latv. pasi
N° 541, ko jaunpagasta pag.
valde 1920. g. 3. novembrī iz-
devusi Mīlei Rēzebergsun 63) Lat-
vijas pasi ser. AP 019475 94166,
ko Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
1928. g. 24. janvārī izdevis Līzei
Bērziņš. 34473z

Rīgas pils. finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina Džona Hart-
maņa, dzīv. Praulienes pag.,
spirta dedzinātavā, zirga pasi
(kādas pašvaldības iestādes izdota
nav zināms) par nozaudētu un
nederīgu. Zirga pazīmes: zirgs
tumši bērs, 16 g. vecs, 158 cm
augsts. 35285x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina panederīgu nozudētc
darba grām. R JVs 135078/137232,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 22. augustā iz-
sniegusi Kārlim Peinbergs.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. JVs 240, ko Mežotnes
pag. valde 1932. g. 15. jūn. izsnie-
gusi Helenei Mickevičs. 35383x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. JVs 15, ko Zālītes
pag. valde 1932. g. izsniegusi
Ericham Papavs. 35284x

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
grām. kolportāžas paziņojumu
12085; ko prēf. izdevusi 1921. g.
1. decembrī Alisei Šere. 35376x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
grām. kolportāžas paziņojumu
7126, ko prēf. izdevusi 1923. g.
12. aprīlī Almai Krūmiņš. 35377x

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
5107, ko prēf. izdevusi 1927. g.
22. jūlijā Jānim Lācim. 35378x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 15863, ko prēf. izd.
1922'. g. 21. nov. Jēkabam Jan-
sonam, par grām. veikala atvēr-
šanas pieteikšanu Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 7, dz. 24. 35379x

Bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu per-
sonas apl. 115/1857, ko viņš
1932. g. 12. jūlijā izdevis virsdie-
nesta vec. med. feldš. Augustam
Jansonam ar derīgumu līdz
1935. g. 1. janv. ' 35292x _

2. Ventspils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsarga die-
sta apl. 858, ko viņš izd. 1925. g.
10. februāri Užavas nod. aiz-
sargam Jānim Jēkam. 35363.x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 14880, ko 1931. g.
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
Jānim Varbutam, dzim. 1892. g.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 83180, kas izdota
1934. g. 9. maijā Jānim Blū-
mentālam. L 4849 35424x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 26856, kas izdota
1928. g. 17. dec. Movšam Pla-
vinam. L 4850 35423x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 45201, kas izdota
1930. g. 4. nov. Mārtiņam Za-
riņam. L 4851 ' 35422x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radifona lie-
tošanas atļ. 85347, kas izdota
1934. g. 17. jūlijā Jegoram Pe-
trovskim. L 4852 35421 x

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks atsauc aavu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." š. g. 21. num.
par Jezupa Tamana nozaudēto
pasi un darba grām., jo šie
dokumenti atrasti un derīgi lie-
tošanai. 35375x

* Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 8013, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1924. g. 26. apr.
izdevis Staņislavam Jāzepa d.
Začevam. 33583o

it Baižkalna pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kara kļaus,
apliecību 19202, ko Cēsu kara
apr. priekšn. 1924. g. 5. nov.
izdevis Pēterim Dāvā d. Kalda-
vam, dzim. 1894. g. 30. jūnijā.

f^Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
246. reģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde izdevusi 1932. g. 20. febr.
Kārlim Ļaujam. 33575o

gļļBlīdienas pag. valde izsludina
par nederīgiem Kārlim-Filbertam-
Fricim Deķim izdotos dokumen-
tus: 1) Latv. pasi ser. LV
JVs 011807/1407, ko šī pag. valde
izdev. 1929. g. 20. apr. un 2) ze-
messarga kara kļaus, apliecību
JVs 2216, ko Tukuma-Taisu kara
apr. priekšn. izd. 1934. g. 23. apr.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BN
JVs 004417 29168, ko šī prēf.
1930. g. 19. nov. izdevusi Benja-
minam Ziibermanim. 33566o

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML JVs004385
1883, ko šī pag. valde 1030. g.
8. februārī izdevusi Pēterim
Lanka. 33305z

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 5. februārī ir ap-
stiprinājis Iecavas meliorācijas
sab. ,,Valtiņi" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. VI gr.
72. 1. p. ar 2244. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Bauskas apr., Iecavas pag. Val-
tiņos, v. Iecavu. 35381x
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. iec. T. Erlachs.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. februāri pikst. 12 Rīgā,
Merķeļa ielā 1, dz. 6, pārdos
otrā izsolē Dveiras Bogdans mē-
beles un šujmašīnas, novērt, par
Ls 320,—, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33431b

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.

Auru pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LJ Ne 012699 898, kc
Naudītes pag. valde 1927. g.
23. nov. un kara kļaus, apliecību
N9 3530, ko i 927. g. 31. aug.
Artiler. instruktoru bater. kom,
izdevuši Jurim-Oskaram Kri-
stapa d. Gulbim. 33760o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka vekselis
par Ls 103,—, ko izdevis Mor-
duehs Jefune, dzīv. Preiļos.
Izākam Cemelim, dzīv. Daugav-
pilī Iebraucamā ielā 66, līdz
ar Daugavpils 3 iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstu 979 ne
1934. g. 25. okt., š. g. 4. janvāri
Preiļos nozaudēts. Par vekseļa
atrašanu tiek lūgts paziņot poli-
cijas iecirknim Preiļos. 35367x

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgiem Jura Raudina
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CZ JVs 014207, ko šī pag.
valde izdev. 1927. g. 31. dec.
2) zirgu pasi (kāda iestāde
zirga pasi izdevusi, nav zināms)
ķēve pirkta 1934. g. rudenī Aiz-
putes tirgū, bēras spalvas, tum-
šām krēpēm, apm. 11 g. _veca;
3) korroborēšanas akts uz Ēdoles
pag. Pāsku mājām, ko Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa izdevusi
pirmskara laikā (JVs un datums
nav zināmi) un 4) mežu ciršanas
orderi 95'244164, ko Piltenes
virsmežniecības 6. iec. mežzinis
izdevis 1934. g. 7. nov. 33582o

Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 8635/1365, ko bij. Pedeles
pag. valde 1926. g. 3. martā
izdevusi Adrianam Melnbārdim
un kas, zirgu pērkot, nonākusi
Pētera Kārļa d. Daina īpašumā.

Gudenieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgām: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. BV JVs
011760/1160, ko šī pag. valde
izdevusi Albertam Ķēniņš; 2)kara
klausības apliec. 6148, ko 1932. g.
29. jūlijā 1. Liepājas kājnieku
pulka komandieris izdevis Mi-
ķelim Jāņa d. Alciņš, dzim. 1909.
gada 14. septembrī. 33304z

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 30868/37-A, ko šī pils.
valde 1932. g. 1. jūnijā izdevusi
Vilim Kaseluns. 35364x

Jelgavas apr. pol. 2. iec, priekšn.
izsludina par nederīgu sadegušo
kara kļaus, apliecību 5642, ko
3. Jelgavas kājn. pulka kom.
1933. g. 15. aug. izdevis Ansim
Alfrēdam Viļā d. Neilandam.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.KZ
JVs014547/3747, ko izdevusi Balvu
pag. valde 1928. g. 28. martā
Marijai Melderis. 33743o

Jaunsaules pag. valde atsauc
sludinājumu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 286. num. par
Albinam Gailim šīs pag. valdes
1930. g. 10. maijā izdotās Latv.
pases ser. CK 008709/985, nozau-
dēšanu, jo tā atrasta. 33584o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 878, ko šī pag. valde 1932. g.
16. aug. izdev. Marijai Rāzna.

Liepājas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 1534, ko
Minu diviziona komand. 1932. g.
24. jūi. izdevis Staņislavam Do-
bilis. 33742o

Ogresgala pag. valde izsludma
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PA JVs 004230/1723, ko
Rembates pag. valde 1933. g.
28. martā izdevusi Arturam
Virsis. 33759o

Puikules pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. ZL JVs 024479, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. janv., 2) kara
kļaus, apliecību 5122, ko Valmie-
ras kara apr. priekšn. 1924. g.
14. maijā izdevuši Voldemāram
Roze, dzm. 1901. g. un 3) Arnolda
Purmaļa zirga pasi 12972, ko
Pāles pag. valde izdevusi 1926. g.
14. febr. un kuru kopā ar zirgu
nopircis Voldemārs Roze. 33762o

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. JA JVs 003794,2444, ko
šī pag. valde 1929. g. 25. okt.
izdevusi Rūdoifam-Paulam Ga-
liņam. 33577o

Rencēnu pag. valde atsauc
savu „VaId. Vēstn." 1934. g.
272. num. iespiesto sludinājumu,
par Jāna Saldina nozaudētās
Latv. pases ser. ŽN JVs 021286,
izsludināšanu par nederīgu, jo
min. pase ir atrasta. 33589o

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 332. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Ādamam Oiksnim.

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
viņa 1927. g. 15. nov. Dāvim
Steikmanim izdoto Latv. pasi
ser. ZL JVs 003197 3191. 33741o

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 258., ko šī
pag. valde 1931. g. 17. jūnijā
izdevusi Jānim Lazdinam ,,Sten-
des „Pūcās". 33308

Sunākstes pag. valde (Jēkabpils
apriņķī) izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JVs 62 19662,
ko šī pag. valde 1926. g. 10. martā
izdevusi Pēterim Maizītim un kas
kopā ar zirgu pārdota Lūcijai
Sapiets. 33307 z

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 4492, ko 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom. 1929. g.
29. maijā izdevis Jāzepam Piļā-
nam. 33588o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
JVs 7928, ko Ventspils kara apr.
priekšn. 1924. g. 7. jūn. izdevis
Jēkabam Ādama d. Pete, dzim.
1899. g. 3. februāri. 33568o

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekšn.
atsauc ,,Vald. Vēstn." š. g. 15. nu-
murā ievietoto sludinājumu Nadī-
nes Pavlovs pases nozaudēšanas
lietā, jo Pavlovs nozaudētā Latv.
iekšz. pase ser.CT JVs 014926/5926
atrasta un tā uzskatāma par
derīgu. 33567o

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 22785, ko Ciblas pag. valde
1926. g. 12. febr. ar 95. num.
izdevusi zirga īpašn. Broņislavam
Davidanam. 33590o

1

Augļu tirdzniecības
paju sabiedrības

„JiģĒumi"
likvidācijas komisija sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
1935. g. 8. martā pulksten 16
Rīgā Valdemāra ielā 15 dz. 3.

Dienas kārtība.
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšanas;
2) likvidācijas komisijas vispā-

rējā pārskata izskatīšana un
apstiprināšana par visu lik-
vidācijas pastāvēšanas laiku
un jautājuma izskatīšana par
sabiedrības likvidēšanu;

3) tekoši jautājumi. 35382x
Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
Jumpravas patērētāju biedrības
,,Jaunsaimnieks" konkursa valde
sasauc 1935. g. 22. februāri,
pulkst. 17, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atlīdzība;
4) konkursa slēgšana;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana un
6) dažādi jautājumi. 35425x

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. Alfrēds Ābeltiņš.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Chaima Gotfrida zv.
aizgādnis privātadvokāts Antons
Laizāns sasauc 1935. g. 9. martā,
pulkst. 10, Rēzeknē, Jūras ielā 11

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtīb-a:

1) zvērināts aizgādņa pārskats
un tā pieņemšana;

2) konkursa valdes vēlēšanas;
3) zvērinātā aizgādņa atalgo-

jums;
4) saimnieciskie jautājumi.
35373x Zvēr, aizg. A. Laizans.
Slēgtā kooperatīva ,.Subates pa-

tērētāju biedrība" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šā koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koope-
ratīvu 1 mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Ž. Graudiņš.
Daugavpilī, C. S. ,,Konziims "

nodaļā Rīgas ielā. tireusrindās 10.

Jelgavas MtiMita
sasauc

kārtējo pilnu biedru sapulci
1935. g. 9. martā, pulkst. 12,
Jelgavas kredītsabiedrības telpās,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) 4 biedru izslēgšana;
3) kooperatīvu revīzijas savie-

nības revidenta J. Miķelsona
1934. g. 11. novembra revī-
zijas protokola nolasīšana;

4) Jelgavas kredītsabiedrības
nama novērtē juma pieņemšana
un apstiprināšana;

5) valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi 1934. g.
darbības pārskata pieņemšana
un tīras peļņas sadalīšana;

6) 1935. gada budžets;
7) valdes un padomes priekš-

likumi un
8) vēlēšanas.

.Ja minētā stundā nesanāktu
pēc statūtiem vajadzīgais biedru
skaits, tad otro un galīgo sa-
pulci, ar to pašu dienas kārtību,,
noturēs Jelgavā, Pasta ielā 34,
Zemgales kluba telpās, pulkst. 14,
tai pašā dienā — 9. martā, un
tā būs pilntiesīga pie katra sa-
nākušo biedru skaita. 35374x

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
Valde.

™—ļ

HBmšiiāīi
sīmēīimmjmwwiL

Latvijas

vācu daina piiula
1935. g. 22. februārī pulksten 19
Amatnieku biedrības zālē, L. Ķē-
niņu ielā 30, noturēs

OfK. pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un amata

personu izvēle;
2) valdesdarbības, skaitot noš.g.

11. janvāra, apstiprināšana;
3) 1935. g. budžeta un 1934. g.

pārskata apstiprināšana;
4) revīzijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no
atbildības;

5) iestāšanās un biedru naudas
noteikšana;

6) valdes izvēle;
7) revīzijas komisijas izvēle;
8) valdes priekšlikumi. 35436x

Rūjienas
savstarpējās kredītbiedrības
kārtējā pilnā biedru sapulce
notiks 1935. g. 28. februārī,
pulkst. 13, Rūjienā, Upes ielā 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. darbības pārskats,

ar padomes un revīz. komis.
atsauksmi;

3) L. Vilka nekustamā īpašuma
pirkšanas jautājums;

4) 1934. g. tīrās peļņas sadalī-
šana;

5) 1935. g. budžets;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
7) vēlēšanas.

Ja minētā dienā sapulcē ne-
ierastos statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otrreizējā sa-
pulce notiks š. g. 14. martā,
pulkst. 13, Rūjienā Upes ielā 9
un būs pilntiesīga lemt par aug-
šējo dienas kārtību pie katra'
ieradušos biedru skaita. 35435x

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„JļmM>e&a"
kārtējā vispārējā sapulce
notiks 1935. g. 9. martā pulkst. 16
Rīgā M. Kalēju ielā 24 dz. 3,
ar sekošu dienas kārtību:
1) valdes ziņojumi;
2) gada pārskatu apstiprināšana;
3) valdes locekļu atbrīvošana no

atbildības;
4) valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35283x
Valde.

Ripas-Šlelines līnija.
Tvaik. „REGINA".

Ar šo paziņojam, ka tvaik.
,,HENNY" vietā kārtējo satiksmi
Kā substitūts turpinās tvaikonis
„Viktoria" 390 N.R.T., izejot
no Rīgas š.g. 16. februārī saskaņa
ar iesniegto tvaik. ,,Regina '^
braucienu sarakstu.
Kuģu aģent. Helmsing & Grimm

Rīgā, Pils ielā 21.
35434 Tālr. 33294.

Maksātnespējīgā parādnieka
Paula (Peisacha) Bērmaņa zv.
kurators zv. adv. Alfrēds ' Ābel-
tiņš sasauc 1935. g. 22. februārī,
pulkst. 18, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas;
3) zvēr. kuratora atalgojums;
4) jautājums par parādnieka per-

sonīgo stāvokli, un
5) dažādi jautājumi. 35426x

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
.Zvērināts kurators, zv. adv.

Alfrēds Ābeltiņš.
A S. Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām par nozudušām pieteik-
tās kīiu zīmes: JVsJVs 666787,
666961.

35294x 3 Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Lībekas ielā 7/9, pārdos vairāk-
solīšanā Brāļu Ripsu kokzāģē-
tavas mašīnu, novērt, par Ls 2090
viņu dažādu valstij pienākošos
nodokļu parāda segšanai. 35425b

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. februāri, pulkst. 11, Rīgā,
Audēju ielā 11, dz. 2,pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Prāma rokas
ķīlu — mēbeles, novērtētas par
Ls 493,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 35429x

Rīgā, 1935. g. 12. februāri.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 26. februārī,
pulksten 10 Rīgā Brīvības ielā
JVs 60/66 dz. 43 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kušeļa Dolgi-
cera dažādas mēbeles, novērtētas
par Ls 473,—. 35288x


	Valdības Vēstnesis no. 38 14.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935؝栏؝����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ජඥණනරලෆ්ුූෞẙẛỹἕἝὅὍ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�‸㜲‶㘷‷㈲‱〳㈠㜰㈠㔵㘠㔵
	Māksla��8〰Ķ
	KURSI.
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 159. saraksts.�┝죧┝შ┝��������5
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» – » . Cffu iestāšu slucliisajumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. Page 7
	Adv. Page 7
	Adv. Page 7
	Adv. Page 7
	Adv. Page 7
	Adv. Page 7
	Adv. Page 7


